Technicky list /b Hoffmann Group

BROCKHAUS][HEUER
Paralelni svérak ,Heuer-Front”, Sirka celisti: 100mm

Udaje o objednavce

Artikové cislo 967350 100
GTIN 2050002047631
Ttida artiklu 93Q
Popis

Provedeni:

Kovany z oceli — zaru¢ené nerozbitny.

Otevirani dopredu. Pod normalnimi ¢elistmi jsou Celisti pro upinani trubek. Silné vieteno s
dvouchodym lichobéznikovym zavitem pro rychlé otevirani a zavirani Celisti. Pozinkovany
vietenovy kli¢ s pfinytovanymi pojistnymi krouzky z oceli. Vieteno a vodici drahy jsou chranény
proti znecisténi. NastaviteIné oboustranné prizmatické vedeni.

Se zesilenym kovadlinovym ndstavcem pro srovnavani a péchovani.

Ryhované upinaci Celisti s peclivé kalenym povrchem, nevyménitelné.

Rozsah dodavky:

V¢etné upevinovacich Sroubl pro montaz na pracovni stdl.

Lakovani:

Kladivkovy lak modry, praskové nanaseny lak.

Upozornéni:

Vhodny vyskoveé stavitelny stojan viz €. 967540.

Technicky popis

Rozsah upnuti 125 mm
Hmotnost 4,5 kg

Smér otevirani otevirani smérem dopredu
Material ocel, zapustkové kovana
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Technicky list

Hloubka upnuti

Celisti pro upinani trubek upinaji trubky s vnéjsim @
Sitka celisti

Rada

Vymeénitelné Celisti

Druh produktu

/% Hoffmann Group

50 mm
16-30mm
100 mm
Heuer Front

ne

Paralelni svérak

Prislusenstvi

Par magnetickych svérakovych elistiplstové, hladké Sitka
Celisti 100 mm

Par magnetickych svérakovych Celistipolyuretanové,
ryhované Sitka ¢elisti 100 mm

Par svérakovych Celisti z lehkého kovu s pruzinovymi
svérkami Sitka celisti 100 mm

Jednotliva oto¢na deska Vhodné pro svérak vel. 100
Podlozka pod svérak, bambus Velikost 300X250
Jednotlivy upinaci tfmen Pro svérak ,Heuer-Front” vel. 100

Par magnetickych svérakovych celistihlinikové, profilované
Sitka ¢elisti 100 mm

Par magnetickych svérakovych celistihlinikové, hladké,
standard Sitka ¢elisti 100 mm

Podlozka pod svérak

Par magnetickych svérakovych &elistigumové, hladké Sitka
Celisti 100 mm

Par magnetickych svérakovych Celistipolyuretanové,
prizmatické Sitka ¢elisti 100 mm

Par magnetickych svérakovych ¢elistihlinikové, prizmatické
Sitka ¢elisti 100 mm

Par magnetickych svérakovych celistiAl / kompoz. plochy,
hladké Sitka ¢elisti 100 mm

967726 100

967728 100

967711 100

967390 100

967328 300X250

967400 100

967722 100

967721 100

967330

967727 100

967729 100

967723 100

967724 100
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